
Nehemiah and the Lord's recent word, 1 of 3 
Nehemia ja Herran äskettäinen sana, osa 1/3 
 
Hei kaikki, 
 
Viime kuun sähköisessä uutiskirjeessä kerroin yhdestä niistä asioista, joista 
Herra puhui minulle koskien vuotta 2023, osaksi:  
 
"Vahvistakaa sitä, mikä jää jäljelle...Vahvistakaa sitä, mitä teillä 
on...Monille tämä tulee olemaan vuosi, johon kuuluu kurssin korjaus..."  
 
Nehemian kokemus Jerusalemin muurin korjaamisesta ja uudelleen 
rakentamisesta on samankaltaista kuin se mitä Herra minulle sanoi koskien 
tätä vuotta. Vahvista sitä, mikä jää jäljelle, ja suunnan muutos.  
 
Nehemia – ja vähän historiaa ensin 
 
Kun Salomon kuoli, Israelin valtio jakautui kahdeksi valtioksi. Pohjoinen 
valtakunta oli tunnettu Israelina ja enimmäkseen 10 heimoa tekivät 
Samariasta pääkaupunkinsa. Niitä kutsuttiin 'pohjoiseksi valtakunnaksi'. Ne 
tekivät oman temppelinsä ja pappeutensa Samariaan, joka sijaitsee 
Jerusalemin pohjoispuolella, ja useimmat niiden kuninkaista olivat pahoja.  
 
Vuonna 722 eKr. Assyyria valloitti Israelin/Samarian ja vangitsi väestöstä 
suurimman osan asuttaen heidät uudelleen muihin Assyyrian hallinnassa 
oleviin maihin. Sitten assyyrialaiset toivat toisia kansoja noista maista 
Samariaan ja asuttivat heidät sinne. 
 
Vuosikymmenten kuluessa jäljelle jäänyt juutalaisväestö sekoittui 
pakanapakolaisten kanssa, jota Assyyria oli asuttanut maahan, mikä johti 
puoliveriseen juutalaisväestöön, jota yleisesti kutsutaan nimellä 
'samarialaiset'. 'Puhdasveriset juutalaiset' vihasivat heitä suuresti eivätkä 
edes puhuneet heille. (2. Kun. 17: 5-18, 24; Joh. 4: 9) 
 
Eteläinen valtakunta tuli tunnetuksi Juudana ja se koostui kahdesta 
pääheimosta, Juudasta ja Benjaminista. Siellä olivat myös temppelissä 
palvelevat leeviläiset ja pohjoisten heimojen jäännös, joka rakasti Jumalaa 
ja halusi palvoa temppelissä Mooseksen lakeja seuraten. Useimmat Juudan 
kuninkaista olivat hyviä. Mutta kansakunta lankesi pois Herran luota ja 
Babylonia valloitti maan 587 eKr.  
 
Melkein lopussa, mutta vain vähän vielä historiaa... 
 



Babylonia vei pois suurimman osan juutalaisväestöstä Babyloniaan. 
Vangittujen joukossa olivat Daniel ja Hesekiel. Jeremia oli profetoinut, että 
juutalaisväestö tulisi olemaan vangittuna 70 vuotta, yhden vuoden jokaista 
sapattia kohden, jota he olivat kieltäytyneet noudattamasta.  (Jeremia 29: 
10-14, 2. Aikak. 36: 13-21) 
 
Kuten edellä mainittiin, Jerusalem kukistui Babylonialle 587 eKr. Hallitsija 
Kyyros sääti v. 539 eKr. että temppeli voitiin rakentaa uudelleen hyvin 
dokumentoidussa 'Kyyroksen ediktissä'. Serubbabel johdatti sitten 50.000 
vapaaehtoista Jerusalemiin rakentamaan temppelin uudelleen ja 
temppeli valmistui 517 eKr, tarkalleen 70 vuotta tuhoutumisesta 
ennallistamiseen. 
 
Vuosikymmeniä myöhemmin Jerusalemia ympäröivät muurit olivat hyvä 
hajalla, mikä jätti temppelin ja kaupungin hyökkäykselle avoimeksi. 
Nehemia oli kuninkaan juomanlaskija ja pyysi lupaa palata Jerusalemiin 
rakentamaan muuri uudelleen. Hänen pyyntöönsä suostuttiin Neh. luvussa 
kaksi, ja muuri tuli valmiiksi vain 52 päivässä v. 445 eKr. (Neh. 6:15)  
 
Meidän elämäämme koskien... 
 
Monet ovat käyneet läpi elämää muuttavia asioita viimeisen kahden vuoden 
aikana. Jotenkin se on samanlaista kuin ne ylä- ja alamäet, joita Israel ja 
Juuda kokivat paljon pidemmän ajan kuluessa. Oli hämmennyksen hetkiä, 
ristiriidassa olevia profeetallisia sanoja, eri 'suuntauksia' edustavien 
profeettojen profetoimista vastakkaisista asioista. Ystävyyssuhteita 
rikkoutui, perheitä ja ystäviä muutti pois tai heidän täytyi muuttaa 
olosuhteiden takia – meidän aikanamme esiintyy monia samanlaisia asioita.  
 
Nehemia haluaa palata juurilleen. Hän haluaa rakentaa kaupungin 
puolustusmuurit. Kaikkialla hänen ympärillään on ihmisiä, jotka eivät 
ymmärrä, mitä Jumala on hänen sydämessään tehnyt ja mitä hän yrittää 
elämässään tehdä. Muurien sisällä oleva Jerusalemin kaupunki edustaa 
omaa elämäämme. Elämämme muurien ulkopuolella on 'Juuda', joka on 
sukulaiset, mutta jotka eivät asu meidän 'kaupungin muuriemme' 
sisäpuolella. Ne, jotka ovat 'muuriemme' ulkopuolella täytyy olla meille 
vähäisempi prioriteetti.   
 
Neh. 2:ssa saamme myös kuulla kolmesta miehestä, jotka ovat 
tutkailullemme tärkeitä, sillä he yrittävät saada Nehemiaa lopettamaan 
muurin parissa työskentelyn. Heidän metodinsa ovat niitä, mitä paholainen 
käyttää sinua ja minua vastaan nykyään. Nehemian esimerkki antaa meille 



esimerkin liittyen joihinkin asioihin, joista Herra minulle kertoi koskien 
vuotta 2023. 
 
Noiden kolmen miehen nimet ovat Sanballat, Tobia ja Gesem.  
 
Sanballat (Sinballat) oli Jerusalemista pohjoiseen sijaitsevan Samarian 
kuvernööri ja hänen nimensä tarkoittaa: (samarialainen jumala nimeltä Sin, 
engl. sana tarkoittaa syntiä) "Sin antaa sinulle elämän." Tai "sin on 
mustamaalannut  (tehnyt sinut pahaksi)."  
 
Tobia tarkoittaa 'Jahvelle mieluisa', ja hän asui Jerusalemin ympärillä. Hän 
liittyi Sanballatiin yrittäen pysäyttää Nehemia. Gesem asui kaupungista 
kaakkoon. Hänen nimensä tarkoittaa 'kova sade', mitä käytetään Israelissa 
syksyn ja talven sateista, jotka voivat olla musertavia. Hänet tunnetaan 
"Gesem arabialaisena", Jerusalemin ympärillä olevalla alueella asuvien 
arabipäällikkönä.  
 
Nehemiaa ympäröivät sellaiset ihmiset, jotka yrittivät viedä hänen 
huomionsa pois siitä, mitä Herra oli kutsunut häntä tekemään. Tuntuuko 
sinusta koskaan siltä?  
 
Nehemia yritti vahvistaa sitä, mikä oli jäljellä. Rikkoutunut muuri oli yhä 
paikallaan, mutta se täytyi korjata. Sellaista elämämme on melko usein tai 
se tuntuu sellaiselta. Jos olisit Nehemian kanssa, näkisit muurin, missä se 
oli, perusta oli joissa kohdissa ainoa jäljellä oleva asia.  
 
Nehemia 2:10 sanoo 
  
"Mutta kun hooronilainen Sanballat ja ammonilainen virkamies Tobia sen 
kuulivat (Nehemian tulevan korjaamaan muurin), pahastuivat he kovin siitä, 
että oli tullut joku, joka harrasti israelilaisten parasta."  
 
Ensimmäinen asia huomata on, että hyvin usein mikä tahansa suunnan 
muutos tekee jotkut ihmiset onnettomiksi. He ovat ihmisiä, joiden ajattelisi 
olevan iloisia puolestasi, mutta he eivät ole. Henkilökohtaisista ja 
itsekkäistä syistä he eivät halua sinun 'rakentavan uudelleen muurejasi' 
suojaksesi – he haluavat täyden pääsyn elämääsi kuten heillä on ollut jo 
jonkin aikaa. Nyt he pitävät sitä, että tuot näkemyksesi esiin heidän 
sulkemisenaan pois elämästäsi. Kyse ei ollut siitä, että Nehemia olisi 
sulkenut heidät pois, vaan että uudelleen muurien rakentaminen merkitsi, 
että hän asetti ne ehdot, joilla heillä voisi olla suhde hänen kanssaan. 
Meidän täytyy tehdä se – asettaa ehdot joillekuille ihmisille sen sijaan, että 
he sanelisivat meille suhteen ehdot.  



 
Ehkä olet rakentamassa elämääsi uudelleen, muuttumassa ja asettamassa 
vartion niitä vastaan, jotka ovat myrkyllisiä tai eivät vain hyviä sinulle 
emotionaalisesti ja hengellisesti. Mutta on olemassa suoja ja huolenpito 
Herralta, kun asetamme prioriteettimme oikein, kun heräämme ja 
tajuamme, että ensin meidän tulee olla vahvoja itsessämme niin, että 
voimme antaa ulospäin toisille. Tämä on aikaa vahvistaa meidän omaa 
'Jerusalemia' ja saada nuo muurit rakennetuiksi.   
 
Jatkamme siitä ensi viikolla, siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
Nehemiah and the ways Satan attacks. 2 of 3 
Nehemia ja tavat, jolla paholainen hyökkää, osa 2/3  
 
Hei kaikki, 
 
Jätimme Nehemian siihen, että hän aikoi palata Jerusalemiin rakentamaan 
kaupungin suojamuurit. Tämä on esikuva sinusta ja minusta vahvistamassa 
sitä mitä meillä on ja ehkä joidenkuiden kohdalla, elämäsi ympärille 
'suojamuurin' rakentaminen on uusi suunta.   
 
Joskus näemme tämän joidenkuiden pastoreiden ja muiden kohdalla silloin, 
kun joku aloittaa kotiseurakunnan. Joskus heitä varoitetaan jossakin 
kultissa olemisesta. Joskus kysytään: 'Kuka on suojasi' tai jotakin sellaista, 
eikä ymmärretä, että heidän Uuden testamenttinsa kirjoittivat apostolit, 
jotka olivat kotiseurakunnissa kirjoittaen ihmisille kodeissa kokoontuvissa 
seurakunnissa.  
 
Kun ihmiset muuttavat suuntaa elämässä: vaihtavat seurakuntaa, vaihtavat 
työpaikkaa, keskittyvät avioliittoonsa tai lapsiinsa jättämällä pois 
häiriötekijöitä elämästään (mukaan luettuina jotkut ihmiset) – ihmiset 
ilmaisevat kaikenlaista varoituksesta vihastumiseen, joten tänään on 
kysymys siitä, kun paholainen hyökkää.  Hän on veljien syyttäjä, joten se on 
normaalia elämää – sinä et ole erityisasemassa.  
 
Viisautta, kun muutat suuntaa  
 
Mutta tässä siitä, kuinka ainakin tilapäisesti vähennät jonkun syytöksiä tai 
vihaa sinua kohtaan. Nehemia 2:10 kertoo meille, että ne kolme keskeistä 
miestä, jotka vastustivat kaupungin muurien uudelleen rakentamista, 



'pahastuivat' kuullessaan jonkun yrittävän tehdä niin. Siihen asti he 
saattoivat tulla kaupunkiin ja poistua sieltä juonineen kuten tahtoivat.  
 
Tuo on kuin sellaiset ihmiset elämässämme, jotka tulevat siihen ja sitten 
lähtevät, usein käyttäen meitä omiin juoniinsa. He tekevät niin, koska 
emme ole pystyttäneet mitään suojamuureja sydämemme, tunteidemme, 
elämämme ympärille.  
 
Askel yksi, hienovaraisuus  
 
Nehemia 2:11-16 kertoo meille Nehemian partioneen ympäri kaupunkia 
kolmen päivän ajan yöllä, jotta häntä ei huomattaisi. Hän tutki, mitä piti 
tehdä, tehden inventaarion jäljellä olevasta ja tehden 
jälleenrakennussuunnitelmia.  
 
Hän kertoo meille, ettei hän kertonut kellekään paikalliselle vanhimmalle. 
Jos harkitset suunnan muuttamista tai rakennat elämääsi täysin tai osittain 
uudelleen, aloita hiljaa sydämessäsi tehden inventaarion sitä, mitä 
tuollaiset muutokset merkitsisivät. Nehemia teki sitä kolme päivää, mikä on 
kuin Herra kuolleena haudassa ylösnousemisen valmistelussa. Tarvitaan 
'hiljaista aikaa' joka on kuin vanhan kuolemaa, kun tajuat, että mennyt on 
ikuisesti menneisyydessä.  
  
Nehemia suunnitteli, että muurit rakennettaisiin uudelleen eikä niitä 
koskaan enää tuhottaisi. Hän suunnitteli hyvää ja pysyvää muutosta 
kaupungille. Juuri sellaisia meidän täytyy olla vahvistaessamme sitä, mikä 
on jäljellä tai muuttaessamme asioita tehdessämme jotakin uutta – meidän 
täytyy olla täysillä mukana. Meidän täytyy olla sitoutuneita. Meidän täytyy 
tehdä inventaario ja ajatella perusteellisesti niitä muutoksia, joita 
päätöksemme tulee merkitsemään ihmissuhteillemme ja elämällemme. Jos 
aiot rakentaa uudelleen, rakenna uudelleen hyvin!  
 
Paljasta suunnitelma ja reaktio  
 
Nehemia kirjoittaa 2: 17-18, että heti kun hän oli lopettanut muurien 
tutkimisen ja tehnyt inventaarion kaikesta, mitä tarvittiin, hän kertoi siitä 
kaupungin vanhimmille. Tämä näyttää meille, että heti kun tiedämme, mitä 
olemme tekemässä, me vain kerromme siitä elämässämme oleville 
keskeisille ihmisille. Et ole vielä valmis kertomaan maailmalle, kerrot vain 
niille, jotka ovat sinun Jerusalemin 'kaupungissasi' – perheellesi, ehkä 
lähimmille ystävillesi. Reaktion pitäisi olla, että he tukevat sinua ja 
auttavat, eivät estä sinua. He ovat puolellasi.  
 



Mutta Nehemia paljastaa 2: 19-20:ssa, että Sanballat, Tobia ja Gesem 
'pilkkasivat häntä' ja sitten myös syyttivät häntä kuningasta vastaan 
kapinoimisesta: "Mitä te siinä teette? Kapinoitteko te kuningasta vastaan?"  
 
On ilmeistä, että he eivät tienneet Nehemian olevan siellä kuninkaan 
käskystä, mutta vaikka he olisivat tienneetkin, he nauroivat ja halveksivat 
häntä, teksti sanoo. Noin ihmiset usein meille tekevät. He nauravat, 
halveksivat ja syyttävät. Valmistaudu vain sitä varten, jos rakennat 
uudelleen muurisi tai muutat elämäsi suuntaa pitämällä puolesi. 
 
Jos olet vihainen, masentunut tai lannistunut, elät menneisyydessä. Jos 
olet peloissasi tai huolissasi, elät tulevaisuudessa. Jos olet rauhassa, elät 
tässä hetkessä Herrassa. Löydä tuo rauha.  
 
Nehemia vastasi heidän syytökseensä 2:20:ssa: "Taivaan Jumala on antava 
meille menestystä, ja me, hänen palvelijansa, nousemme ja rakennamme. 
Mutta teillä ei ole mitään osuutta eikä oikeutta Jerusalemiin, eikä teidän 
muistonne ole siellä pysyvä." Nehemia jatkoi eteenpäin eivätkä he voineet 
mennä sinne, minne hän oli menossa.  
 
Monet kristityt ajattelevat, että heidän tulee olla uhreja 
 
Monet lukevat Jeesuksen kehotuksen tarjota toinen poski, luovuttaa 
ylimääräinen viitta, kulkea ylimääräinen virsta Matt. 5: 39-41:ssä 
merkitsevän, että meidän tulee antaa ihmisten käyttää meitä hyväksi, 
mutta niin ei Jeesus sano. 
 
Jeesuksen sanominen asettaa rajat sille, kuinka paljon meidän tulee antaa 
itsestämme ja itseltämme, kuinka pitkälle olemme halukkaita menemään 
toisen puolesta. Tarjoamme yhden posken, annamme yhden viitan, yhden 
ylimääräisen virstan. Meidän ei tule olla uhreja, eikä antaa pois 
vaatevarastoamme, eikä kulkea yli tuon yhden virstan.  
 
Jeesus sanoo, että velvollisuudellamme toisia kohtaan on rajat.  
  
Kuljettuamme tuon ylimääräisen virstan jonkun kanssa hänen täytyy kulkea 
itse. Annamme yhden viitan, mutta pidämme vaatevarastomme, sillä nyt 
tuolla toisella on jotakin päälle pantavaa. Tarjoamme posken, mutta sitten 
lopetamme asian siihen, sillä tuon toisen täytyy käsitellä oma vihansa. Anna 
hänen tehdä se!  
 
Nehemia vastasi heidän syytteisiinsä. Hän puolusti itseään, sillä hän tiesi 
toimivansa Jumalan johdatuksen mukaisesti. Hän ei pyytänyt anteeksi, kun 



nuo toiset loukkaantuivat, sillä hän oli oikeassa ja noiden toisten tuli vain 
käsitellä tunteensa.  
 
Nehemia tajusi, että hänen kolmella syyttäjällään ei ollut mitään 
määräysvaltaa häneen. Heillä ei ollut enää mitään sijaa hänen 
kaupungissaan. Heillä ei ollut enää mitään valtuuksia ilmaista mielipidettä 
kaupungista. Eivätkä he pitäneet siitä, että olivat voimattomia. 
Hämmästyttävää kyllä näillä kolmella syyttäjällä oli yhä omat alueensa, 
joita he hallitsivat, mutta juuri TUO työ häiritsi heitä.  
 
Eikö näin olekin asia niin usein? Ihmisillä, jotka sinua syyttävät tai jotka 
eivät pidä siitä suunnasta, jonne olet menossa, on heidän omat täydet ja 
kiireiset elämänsä elettävänä. Mutta jostakin syystä (usein riivaajan 
inspiroimina), he keskittyvät repimään sinua kappaleiksi –surullista, mutta 
tuolla tavoin ihmiset ja paholainen toimivat.  
 
Päätämme ensi viikolla sen näkemiseen, että heti kun Nehemia oli siirtynyt 
eteenpäin, hänellä oli kokonaan uudet ystävät, jotka liittyivät hänen 
seuraansa työssä ja muuri saatiin valmiiksi 52 päivässä. Ensi viikkoon, 
siunauksin, 
  
John Fenn/LL 
 
 
Nehemiah, New friends, 3 of 3 
Nehemia, uusia ystäviä, 3/3  
 
Hei kaikki, 
 
Tapa, jolla muuri rakennettiin uudelleen, on meille suureksi avuksi 
muuttaessamme suuntaa tai rakentaessamme elämäämme uudelleen. On 
ihmeellistä, kuinka monia avuksi olevia asioita voimme oppia Nehemialta.  
 
Ihmisiä liittyi Nehemiaan  
 
Luku kolme kertoo meille, että hetki kun muut kuulivat, mitä Nehemia oli 
tekemässä, he liittyivät häneen. Koko Neh. 3 listaa sen, kuka työskenteli 
missäkin ja mitä tehden. He työskentelivät rinnakkain, vierekkäin tiimityötä 
naapurinsa kanssa tehden. Jokainen muurin vieressä asuva korjasi taloaan 
vastapäätä olevan osan muurista. Jokainen Jerusalemin kansalainen oli 
vastuussa siitä muurin osasta, joka suojasi hänen omaa kotiaan.  
 



Tämä on tärkeä periaate, se että jokaisen ihmisen 'kaupungissasi' täytyy 
tehdä oma osansa.  
 
Jos tässä analogiassa olet kaupunki, se tarkoittaa, että elämässäsi, 
tunteissasi, sydämessäsi sinulla on eri osia, jotka täytyy korjata juuri sillä 
alueella, jota tuo asia koskee. Työstä sitä muurin osaa, joka puolustaa sinua 
itseäsi ja perhettäsi. Älä anna sen levitä muille alueille, käsittele vain tuon 
ongelman ydinkohtaa. Siirry sen jälkeen seuraavaan.  
 
Jos heidän syytöksensä eivät tehoa, he suuttuvat 
 
Nehemia 4:1 kertoo meille, että kun Sanballat kuuli, mitä he olivat 
tekemässä, hän pilkkasi heitä ja 'tulistui' vihasta – hepreankielinen teksti 
sanoo, että hän paloi vihasta heitä kohtaan. Joskus ihmiset tekevät niin, 
kun he tietävät menettäneensä hallintaotteensa sinusta. Se on ok, jos asiasi 
on oikea ja vanhurskas. Kyse on heidän sydämensä ongelmasta, jonka vain 
he voivat korjata.  
 
Nehemia 4:9 sanoo ihmisten olleen aseistettuja heidän rakentaessaan 
muuria. He asettivat vartion, jotta kukaan ei voinut tulla yöllä tuhoamaan 
heidän työtään. Meidän täytyy tajuta, että tehdessämme Herran tahdon, 
myös meidän täytyy olla siten 'aseistettuja' Herralla, tietoisia siitä, että 
toiset uhkaavat meitä ja ehkä hyökkäävät kimppuumme – heidän täytyy 
nähdä, että vedämme vertoja mille tahansa haasteelle.  
 
Joskus kristityt ajattelevat, että koska he ovat rauhallisia, se on ainoa, mitä 
tarvitaan. Ei, sinun täytyy olla kykenevä puolustamaan itseäsi, uskoasi. 
Juuri tuo vahvan vastauksen potentiaali saa vihollisen pelkäämään. Jos olet 
vain vaaraton, sitten riivaajat voivat kävellä ylitsesi. Meidän täytyy pitää 
puolemme niitä vastaan. 
 
Jos olet vaaraton, mutta sinulla on potentiaali käyttää Jeesuksen nimeä 
niitä vastaan, sinulla on potentiaali nousta puolustamaan itseäsi ja 
näkemyksiäsi ja moraaliasi, sitten vihollinen kunnioittaa sitä ja ajattelee 
kahdesti, ennen kuin hyökkää kimppuusi.  
 
Juuri se, että Nehemia, vaikka oli tekemässä rauhallista työtä, aseisti 
työntekijät, niin että hyökkäyksellä uhkaavat viholliset tietäisivät Nehemian 
olevan vahva ja itse asiassa puolustavan itseään – ja kaikki hänen puolellaan 
olevat puolustaisivat itseään. Neh. 4:18 sanoo: "...kullakin miekka sidottuna 
vyöllensä heidän rakentaessaan..." Olkaa vaarattomia kuin kyyhkyt, mutta 
viisaita kuin käärmeet.   
 



Sano vain 'No ei' kun he haluavat sinun tulevan 'Oonoon'.  
 
Luku 6 paljastaa ne tavat, joilla paholainen hyökkää meitä vastaan 
nykyään, kuten asia nähdään Nehemian silmin. 6: 2-4:ssä Sanballat ja muut 
Nehemiaa häiriten kutsuvat laskeutumaan alas muurilta puhumaan heidän 
kanssaan Oonon laaksoon. He tekevät sen neljästi. Joka kerran Nehemia 
sanoi: 'No ei', hän ei sallinut itseään häirittävän ja keskeyttävän sitä 
tehtävää, jonka Herra oli hänelle antanut. Jos jokin häiriötekijä uhkaa 
vetää sinut pois siitä, mitä Jumala haluaa sinun tekevän, sano 'No ei' 
Oonolle.  
 
Viides yritys oli kiristysyritys. Sanballat kirjoitti kirjeen syyttäen Nehemiaa 
monin valhein ja uhkasi lähettää kirjeen kuninkaalle. Nehemia konfrontoi 
Sanballatin kirjeeseen liittyen sanoen, että hän tiesi sen olevan valhetta ja 
että hän ei ollut peloissaan. Hän toteaa jakeessa 9: "He näet kaikki 
pelottelivat meitä arvellen: "Heidän kätensä herpoavat työssä, ja se jää 
tekemättä". Mutta vahvista sinä minun käteni." 
 
Jakeissa 10-12 Nehemia saa väärän profetian, joka on annettu 
pelottelutarkoituksessa, jotta hän tekisi jotakin tyhmää. Niin kuin riistalintu 
on hätistetty esiin piilopaikastaan vain tullakseen ammutuksi ilmasta, tuo 
oli väärän sanan tarkoitus. Nehemia sanoi jakeissa 11: "Pakenisiko 
minunlaiseni mies?" Jakeessa 12 hän sanoo ymmärtäneensä, ettei Jumala 
ollut lähettänyt tuota miestä ja että Sanballat oli tuon väärän 'Herran 
sanan' takana.  
 
Mitä olemme tähän mennessä nähneet  
 
Ensin he suuttuivat Nehemialle. Sitten he yrittivät häiritä häntä ja puhua 
hänet ympäri lopettamaan korjaustyöt. Sitten he uhkasivat häntä valheilla 
yrittäen saada hänet pelkäämään. Sitten he hengellistivät tilanteen väärän 
profetian avulla yrittäen tehdä vehkeilystään oikeutettua, koska se oli 
hengellisyyteen puettua. Nehemia aseisti itsensä ja työntekijänsä ja jatkoi 
työn tekemistä.  
 
Nämä ponnistelut olivat Sanballatin ja ystävien viimeiset ponnistukset 
heidän yrittäessään häiritä, kiristää ja uhata pelolla ja valheilla Nehemiaa 
ja hänen tiimiään. Luku 6: 15-16 kertoo meille, että muuri tuli valmiiksi ja: 
"...kaikki meidän vihollisemme sen kuulivat, ja kaikki ympärillämme asuvat 
kansat näkivät sen, havaitsivat he joutuneensa aivan alakynteen; sillä he 
tunsivat, että tämä työ oli suoritettu meidän Jumalamme avulla."  
 
Ymmärräthän... 



 
Sanballatin ongelma ei ollut Nehemia, vaan Herra. Jos teet jotakin 
hyödyllistä, joka on Herrasta – lasten kasvattamisesta ystävän auttamiseen 
elämän halki – ihmisillä, jotka riitautuvat kanssasi, on oikeasti ongelma 
Herran suhteen. Kyse ei ole sinusta, ei lihasta ja verestä, vaan paholaisesta, 
joka yllyttää ihmisiä toisiaan vastaan.  
 
Ymmärrä tuo, kun toiset eivät ymmärrä sitä suuntaa, johon olet menossa. 
Kun ihmiset tekevät juttuja vain häiritäkseen sinua ja viivyttääkseen sitä 
mitä olet tekemässä. Kun he valehtelevat sinusta tai uhkaavat sinua 
valheilla, kun he hengellistävät hyökkäyksensä tuomalla Jumalan siihen 
mukaan, tajua, että heidän ongelmansa koskee Herraa – ja jos jatkat sen 
tekemistä mitä olet tekemässä, he lopulta näkevät, että olet Herrasta, että 
se mitä teet, on Herrasta.  
 
Kypsä ihminen voi rakastaa jotakuta ja samalla olla eri mieltä tämän kanssa 
moraalisesti tai hengellisesti. Tuollainen ihminen voi ylläpitää yhteyttä, 
jopa ystävyyttä. Epäkypsä löytää erimielisyyden aiheita ja rikkoo 
ystävyyksiä ja yhteyden. Hänen ongelmansa on Herra siinä kohdassa, ja 
hänen oma sydämensä.  
 
Tajua, että se mitä olet tekemässä, vaikuttaa paljon useampaan kuin 
vain omaan perheeseesi  
 
Emme näkisi Nehemian työn täyttä vaikutusta, ellemme katsoisi, mitä 
tapahtui muurin valmistumisen jälkeen.  
 
Valmiin muurin tuloksena ihmiset tunsivat olonsa turvallisiksi ja suojatuksi 
noiden rajojen sisällä.  
 
Olet oma Jerusalemisi. Varmista, että muurisi on rakennettu niin, että 
sydämessäsi ja sielussasi tunnet olevasi turvassa, suojassa, levossa. Sitten 
sisällytä kaupunkiin puolisosi, kotona olevat lapsesi. Sitten aivan 
Jerusalemisi muurin ulkopuolella ovat sukulaiset – Juudea – perhe, mutta he 
tietävät rajansa, tietävät, että olet liittosuhteessa nyt puolisosi ja lastesi 
kanssa, et heidän kanssaan. Sitten ulospäin kaukaisempiin sukulaisiin ja 
kavereihin, sitten ulospäin vieraisiin 'maan ääriin' saakka. (Apt. 1: 8) 
 
Ihmisten nähtyä muurit Nehemia 7: 66 kertoo meille, että 42.360 ihmistä 
muutti kaupunkiin Babyloniasta, palautti temppelipalveluksen ja jae 73 
sanoo, että seitsemässä kuukaudessa koko Israel oli takaisin ei vain 
Jerusalemissa, vaan asumassa muissa kaupungeissa, joissa heidän esi-isänsä 



olivat asuneet ennen kuin heidät oli viety Babyloniaan vuosikymmeniä 
aikaisemmin.  
 
Mutta ei tässä vielä kaikki...  
 
Esra-kirjanoppinut alkoi opettaa kansalle Herran Sanaa. Luku 8:4 sanoo 
Esran seisoneen puulavalla, jotta kansanjoukot saattoivat kuulla häntä ja 
jae 8 sanoo, että hän ja muut "...lukivat Jumalan lain kirjaa kappale 
kappaleelta ja selittivät sen sisällyksen, niin että luettu ymmärrettiin."  
 
Esra lähetti kansan pois heidän iloitessaan Herran Sanan kuulemisesta ja 
ymmärtämisestä, sanoen heille: "…ilo Herrassa on teidän väkevyytenne." Ja 
12 päättää: "Ja kaikki kansa meni, söi ja joi, lähetti maistiaisia ja vietti 
suurta ilojuhlaa; sillä he olivat ymmärtäneet, mitä heille oli julistettu. "  
 
(Huomasitko, että ilo Herrassa on teidän väkevyytenne Hänen Sanansa ja 
teidensä ymmärtämisen asiayhteydessä, ei vain yleislausumana, että ilo 
Herrassa on heidän väkevyytenne – ilo tuli siitä, että sai ymmärrystä 
Hänestä)  
 
Kaikki tuo tapahtui, koska yksi mies kieltäytyi menemästä harhaan, 
tulemasta uhatuksi, pakotetuksi, lahjotuksi ja manipuloiduksi häntä 
vastustavien toimesta.  
 
Tuo yksi mies motivoi toisia liittymään mukaan, jakamaan näky, ja sai 
jokaisen rakentamaan uudelleen muurin oman talonsa edessä tehden 
asiasta henkilökohtaisen niin, että he rakensivat suojatakseen omia 
perheitään.  
 
Nehemialta on paljon opittavaa! Uusi aihe ensi viikolla, siihen saakka, 
siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 


